
Uchwała Nr XLIV/261/2014 
Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 10 stycznia 2014 r.  
 
w sprawie dopłaty do cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków dla odbiorców 
usług zaliczanych do grupy taryfowej „Gospodarstwa domowe” w Gminie Miłkowice  

 
Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 123 poz. 858 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
 
 Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się dopłatę Gminy Miłkowice do cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie 
ścieków dla odbiorców usług zaliczanych do grupy taryfowej „Gospodarstwa domowe” 
w następującej wysokości:  
a)    do 1 m³ pobranej wody       2,00 zł brutto; 
b)    do 1 m³ odprowadzonych ścieków    1,75 zł brutto. 

 
2. Dopłaty ustala się na okres od dnia 1 stycznia 2014 r. do dnia 30 kwietnia 2014r. 

§ 2 

1. Przez „Gospodarstwo domowe” wskazane w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały rozumie się osobę fizyczną 
korzystającą z usług wodociągowo – kanalizacyjnych z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków na podstawie pisemnej umowy z przedsiębiorstwem wodno – 
kanalizacyjnym, nie prowadzącą działalności gospodarczej. 

2. Beneficjentami dopłat do cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
są także „Gospodarstwa domowe”, które nie zawarły bezpośrednio umowy z przedsiębiorstwem wodno 
– kanalizacyjnym, a stroną umowy są zarządcy lub właściciele budynków wielolokalowych 
przeznaczonych na cele mieszkaniowe. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  1 stycznia 2014 r. . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 
    W związku z podjęciem przez Radę Gminy Miłkowice Uchwały Nr XXXII/195/2013 z dnia 14 marca 2013 
roku w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe  zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków,  
Rada Gminy Miłkowice przyznała Uchwałą Nr XXXIII/199/2013  z dnia 26 marca 2013r.  w sprawie dopłat do 
cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków dla grupy taryfowej  „Gospodarstwa 
domowe” w Gminie Miłkowice,  dopłaty dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach  
w następującym zakresie: 

1. do 1 m3 wody zakupionej przez gospodarstwa domowe ustalono na 2,00zł  
2. do 1 m3 ścieków odprowadzonych przez gospodarstwa domowe ustalono na 1,75zł. 

na okres od 1 maja 2013 r. do  31 grudnia 2013 roku. 
 

  Taryfy ustalone zostały na okres od 1 maja 2013 r do 30 kwietnia  2014 roku, po tym czasie zostaną 
ustalone nowe taryfy, dlatego proponuje się ustalić dopłaty do wody i ścieków na okres 4 miesięcy tj. od 
1 stycznia 2014 roku do 30 kwietnia 2014 roku. 

 


